
 

 

UCHWAŁA NR  XXI/130/25 

RADY GMINY BIŁGORAJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/230/21 Rady Gminy Biłgoraj z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biłgoraju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.) Rada Gminy Biłgoraj uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/230/21 Rady Gminy Biłgoraj z dnia 2 czerwca 2021r.w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biłgoraju wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Ośrodek używa pieczęci o treści: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Biłgoraju  ul. Gen. 

Bora Komorowskiego 3 (III piętro) 23-400 Biłgoraj  REGON 006055373, NIP 918-10-92-446 Tel. 

84 688 28 64.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały oraz załącznika pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Ryszard Chojna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3905


		2025-09-01T12:32:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




